v Kč 
28/ID „Multifunkční sportovní plocha“ v areálu TJ Start Brno na ul. Loosova 

1b, Brno  
7 743 000 

Celkem 7 743 000 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků na 
výše uvedený projekt v celkové výši 7 743 000 Kč (slovy: sedm milionů sedm set čtyřicet tři 
tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě 1 měsíce ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Zbývající náklady související s projektem, na který je dotace poskytnuta, musí uhradit